

# ÅRSREDOVISNING

för

## Madelein Andersson Marknadsföring AB

Org.nr. 559314-8041

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Madelein Andersson, Styrelseledamot  
2023-09-25

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet avseende företags organisation och marknadsföring.

Företagets säte är Stockholm.

#### Flerårsöversikt

Omsättningen har minskat väsentligt från föregående år med anledningen av att ägaren under året pausat verksamheten tills vidare.

	2022/2023	2021/2022	2021
Nettoomsättning	758 402	1 473 184	447 251
Resultat efter finansiella poster	-241 919	586 583	284 623
Soliditet (%)	41,93	60,55	55,95

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	377 522
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-195 250
Årets resultat			-91 919
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>0</u>	<u>90 353</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	182 272
Årets resultat	<u>-91 919</u>
	<b>90 353</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>90 353</u>
	<b>90 353</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Madelein Andersson Marknadsföring AB

Org.nr. 559314-8041

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-09-01 2023-08-31</b>	<b>2021-09-01 2022-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		758 402	1 473 184
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>758 402</u>	<u>1 473 184</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-212 191	-229 032
Personalkostnader	2	-729 462	-645 682
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-56 707	-11 464
Övriga rörelsekostnader		<u>-1 105</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-999 465</u>	<u>-886 178</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-241 063	587 006
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		54	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-910</u>	<u>-423</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-856</u>	<u>-423</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-241 919	586 583
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>150 000</u>	<u>-150 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>150 000</u>	<u>-150 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-91 919	436 583
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-94 172
<b>Årets resultat</b>		<u>-91 919</u>	<u>342 411</u>

# Madelein Andersson Marknadsföring AB

Org.nr. 559314-8041

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>34 117</u>	<u>309 612</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>34 117</b>	<b>309 612</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>34 117</b>	<b>309 612</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 875	215 314
Övriga fordringar		13	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>27 930</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 888</b>	<b>243 244</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>237 070</u>	<u>308 536</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>237 070</b>	<b>308 536</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>240 958</b>	<b>551 780</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>275 075</b>	<b>861 392</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		182 272	35 111
Årets resultat		-91 919	342 411
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>90 353</u>	<u>377 522</u>
<b>Summa eget kapital</b>		115 353	402 522
<b>Obeskattade reserver</b>			
Övriga obeskattade reserver		0	150 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>0</u>	<u>150 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 858	0
Skatteskulder		82 100	190 685
Övriga skulder		65 764	103 418
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	14 767
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>159 722</u>	<u>308 870</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>275 075</b>	<b>861 392</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	322 046	16 854
	Inköp	17 316	0
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-290 000</u>	<u>305 192</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	49 362	322 046
	Ingående avskrivningar	-12 434	-970
	Återförda avskrivningar på försäljningar	53 895	0
	Årets avskrivningar	<u>-56 706</u>	<u>-11 464</u>
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>-15 245</u>	<u>-12 434</u>
	<b>Redovisat värde</b>	34 117	309 612

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Madelein Andersson Marknadsföring AB  
Org.nr. 559314-8041

STOCKHOLM

Madelein Andersson  
Madelein Andersson

Verkställande direktör  
2023-09-22